
 

 

 

2019 年 2 月吉日 

スクール生・保護者の皆様 

  横浜 FC フットボールアカデミーサッカースクール事務局 

〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 1527 

 TEL:045-828-0550/FAX:045-828-0555 

 

 スクール諸会費の価格改定のご案内  

 

拝啓 いつも横浜 FC フットボールアカデミーサッカースクールに特別なご高配をいただき、誠にありがとうございます。コーチ・ス

タッフ一同、心より感謝申し上げます。 

 この度、弊クラブでは、2019 年度 4月よりサッカースクール会費の価格を改定させていただくことといたしました。 

近年、物価や地代、人件費の上昇が進む中、これまでの運営環境からの発展や充実に努めてまいりました。しかしながら、これから

の消費税増税や地代の上昇、指導者の確保についても、さらなる上昇が見込まれています。このような状況下において、弊クラブでは、

ご参加いただく皆様に対して、環境のご提供の充実化を図るべく努めてまいりましたが、これまで通りの運営体制では指導環境を維持

し続けていく事が運営を圧迫すると判断し、価格改定を実施させていただきます。 

日頃よりご参加いただく皆様に多大なご迷惑、ご負担をお掛けすることになり大変恐縮ではございますが、今後の運営環境の維持、

発展のため、誠に勝手なお願いではございますが、何卒、事情ご賢察を賜りご了承のほどお願い申し上げます。 

引き続き、通常のスクール実施はもちろん、それ以外のサービスの向上にも努力して参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※関連ページ： サッカースクールホームページ内、事務局からのお知らせから、「【会員のみ】新年度更新手続きのお願い」 

以上 


